
令和3年4月30日 

組合員・利用者の皆さまへ 

加賀農業協同組合 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取組みについて 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当 JAでは組合員・利用者の皆さまの生活のお役に立てるように日々努めておりますが、県下での

新型コロナウィルス感染拡大の状況において、各支店での対応については、当面の間、下記の通りと

させていただきます。 

ご不便をおかけする点もあるかとは思いますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

【信用事業・共済事業における訪問活動について】 

・原則としてお客様への訪問活動は自粛いたします。 

・ただし、満期・請求・事故対応等の必要とされる活動は行います。 

・お客様からの要望等による訪問、集金業務については、事前に電話等で了承を得たうえで、マスク

着用での訪問を行います。 

 

※ お困りの際は、支店窓口までお問合せください。今後とも、当JAのご利用をお願いいたしま

す。 

 

 


